
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО Р АЙОНА

П О С Г А Н О В Л Е Н И Е

п. Колпна

О внесении изменения в постановление 
администрации Колпнянского района 
Орловской области от 31 октября 2017 
года № 630 «Об утверждении перечня 
дворовых территорий многоквартир
ных домов в пгг. Колпна Колпнянского 
района Орловской области для участия 
в программе «Формирование совре
менной городской среды муниципаль
ного образования пгт. Колпна Колп
нянского района Орловской области»

№ 00  7~

В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование ком
фортной городской среды», в соответствии с Порядком инвентаризации 
уровня благоустройства дворовых территорий, общественных территорий и 
индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для 
их размещения, Правилами предоставления и распределения в 2018 году 
Субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований 
Орловской области на поддержку муниципальных программ формирования 
комфортной городской среды на 2018- 2022 годы в рамках подпрограммы 1 
«Благоустройство территорий муниципальных образований Орловской об
ласти государственной программы Орловской области «Формирование со
временной городской среды на территории Орловской области на
годы», утвержденных постановлением Правительства Орловской области от 
31.08.2017 г. № 372, администрация Колпнянского района Орловской облас
ти

018- 2022

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Колпнянского 
района Орловской области от 31 октября 2017 года № 630 |«Об утверждении

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1(00 А 4 ,1+0



перечня дворовых территорий многоквартирных домов в пгг. Колпна Коли- 
нянского района Орловской области для участия в программе «Формирова
ние современной городской среды муниципального образования пгт. Колпна 
Колпнянского района Орловской области» (далее -  постановление)

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официаль
ном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» адми
нистрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna- 
adm.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации Колпнянского района Орловской 
области Шигабутдинову И.Н.

Глава администрации района Л.Л. Мясникова



Завизировали:

Первый заместитель Главы администрации 
района

Начальник управления по делопроизводству, 
организационной и кадровой работе админи
страции района

И.о. начальника отдела архитектуры, строи
тельства и ЖКХ администрации района 
Заместитель начальника управления по дело
производству, организационной и кадровой 
работе администрации района i\ijka4t

И.Н. Шигабутдинова /V И
ЛоИ-

Г.М. Романова ^

Н.А. Воробьёв 

О.М. Киреева /4  / /

Киреева О.М.
Тел.: 8 (48674)2-15-30



Приложение к постановлению админи
страции Колпнянского района № 667 от 
«13» ноября 2017 года

Перечень дворовых территорий многоквартирных домов на территории пгт„ 
Колпна Колпнянского района Орловской области

№ Адрес многоквартирного дома Площадь дворовой территории, кв.м.
п/п общая площадь дво

ровой территории
в том числе площадь 

асфальтового по
крытия дворовой 
территории, тре

бующего благоуст
ройства

1 пгг. Колпна, ул. Титова, д. 2 2640 |80,0

2 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 2а 2950 ^40,2

3 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 4 1925 38,5

4 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 6 3857 +17,5

5 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 7 3244 140

6 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 8 5102 518

7 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 9 3190 200,0

8 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 9 А 3740 ^62,0

9 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 10 3244 ^51,0

10 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 11 2775 185,0

11 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 11А 1528 |80,0

12 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 12 3750 405,0

13 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 13 А 1862 ?82,0

14 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 13 Б 2112 265,0

15 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 14 3368 [1209

16 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 15 1901 (98,0

17 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 16 3552 ^50,0

18 пгт. Колпна ,ул. Титова, д. 17 3668 10,0

19 пгт. Колпна, ул. Титова, д. 18 3995 |79,0

20 пгт. Колпна ,ул. Титова, д. 19 2385 160,0
21 пгт. Колпна ,ул. Титова, д. 21 3420 ^29,8

22 пгт. Колпна ,ул. Титова, д. 23 2639 |91,0

23 пгт. Колпна ,ул. Титова, д. 25 4126 }10,0
24 пгт. Колпна ,ул. Советская, д. 6 1887 |80,0
25 пгт. Колпна ,ул. Советская, д. 8 1650 96,0
26 пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 3 4355 961
27 пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 4 4708 Ремонт асфальтового 

покрытий не требуется
28 пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 5 3628 480,0
29 пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 6 3802 Ремонт асфальтового 

покрытий не требуется
30 пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 7 3343 95,0
31 пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 8 2625 260,0
32 пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 8 А 2561 380,5
33 пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 9 2833 300,0



35
36
XL
38
39
40
_41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71"
72
73
74
75_
76
77
78
79
80

пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 10 3279 360,0
пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 10 А 2091 150,0
пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 11 3135 320,0
пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 12 3721 916,27
пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 13 3196 310,5
пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 14 А 3264 450,0
пгт. Колпна ,ул. Буденного, д. 16 5269 319,0
пгт. Колпна ,ул. Дзержинского, д. 10 2816 328,0
шт. Колпна ,ул. Дзержинского, д. 14 3182 355,0
пгт. Колпна ,пер. Дзержинского, д. 1 4699 349,0
пгт. Колпна , ул. Карла Маркса, д. 18 5950 1195,3
пгт. Колпна, ул. Карла Маркса, д. 30 2937 Ремонт асфальтового 

покрытия не требуется
пгт. Колпна, ул. Первомайская, д. 1 5358 250,0
пгт. Колпна, ул. Комсомольская, д. 2 9589 852
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 1 4215 300,5
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, 3 3323 240,0
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, 5 1777 350,0
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 9 3672 190,0
пгт. Колпна ,пер. Чкалова, д. 3 1786 248,0
пгт. Колпна ,пер. Чкалова, д. 5 1764 357,0
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 12 2006 180,0
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 14 1391 180,0
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, 15 2520 310,5
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 16 1534 190,0
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 18 1674 240,0
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 29 2551 Ремонт не требуется
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 19 2014 220,0

пгт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 21 3324 126,0
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 4а 3548 280,0
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 46 5341 1128
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 6 3410 320,5
шт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 6а 3690 280,0
пгт. Колпна, ул. Комсомольская, д. 5 3286 140,0
пгт. Колпна ,ул. Советская, д. 23 10115 Ремонт асфальтового 

покрытия не требуется
пгт. Колпна ,ул. Терешковой, д. 7 1474 160,0
пгт. Колпна ,ул. Терешковой, д. 5 1558 130,0
пгт. Колпна ,ул. Терешковой, д. 6 1918 270,0
пгт. Колпна ,ул. Герешковой, д. 8 2703 270,0
шт. Колпна ,ул. Заводская, д. 6 983 150,0
пгт. Колпна ,ул. Заводская, д. 8 967 150,0
пгт. Колпна ,ул. Заводская, д. 10 2516 420,0
пгт. Колпна ,ул. Заводская, д. 12 4135 428,5
пгт. Колпна, пер. 1 -й Заводской, д. 1 3847 190,0
пгт. Колпна ,ул. Пионерская, д. 4 1560 120,0
пгт. Колпна ,ул. Чкалова, д. 7 3335 180,0
шт. Колпна ,ул. Железнодорожная, 9 1801 430,0
пгт. Колпна ,ул. Железнодорожная, 20 2631 200,0

Итого: 253 220 24 480,57


